
どさんこパワープランL

北海道電力管内　　　　【2019年10月1日 現在】

●表示価格は全て税込みです。

低圧電力

商店、小規模事務所の冷暖房など
動力機器をご使用されるのお客様向けプラン

電
力
量
料
金[1kW

h ]

第1段

第2段

第3段

第1段

第2段

第3段

基本料金

料金区分

※プランＬの基本料金はすべて上記通常プランと同料金となります。

※プランＭの基本料金はすべて上記通常プランと同料金となります。

料金表

最初の
120kWhまで

120kWhから
280kWh

280kWhを
超える分

最初の
120kWhまで

120kWhから
280kWh

280kWhを
超える分

60A
50A
40A
30A
20A
15A
10A

10A
15A
20A

30A
40A
50A
60A

22円77銭

32円29銭

28円75銭

付帯割引

ＥＶ・ガス暖房プラン

※EV車充電使用又は当社で
ガス暖房をご契約のお客様

2,046円00銭

1,705円00銭

1,364円00銭

1,023円00銭

682円00銭

511円50銭

341円00銭

23円25銭

32円96銭

29円35銭

23円73銭

33円64銭

29円96銭

2,046円00銭

1,705円00銭

1,364円00銭

1,023円00銭

682円00銭

511円50銭

341円00銭

23円98銭

33円99銭

30円27銭

通常プラン

料　　　　　金 比較
参考資料

北海道電力様　
料金単価

2019年10月1日
現在

2,046円00銭

1,705円00銭

1,364円00銭

1,023円00銭

682円00銭

511円50銭

341円00銭

23円98銭

33円99銭

30円27銭

第1段

第2段

第3段

基本料金

料金区分

最初の
120kWhまで

120kWhから
280kWh

280kWhを
超える分

1kVA
22円77銭

30円92銭

28円14銭

付帯割引

ＥＶ・ガス暖房プラン

※EV車充電使用又は当社で
ガス暖房をご契約のお客様

341円00銭

23円25銭

31円60銭

28円75銭

341円00銭

通常プラン

料　　　　　金 比較
参考資料

北海道電力様　
料金単価

2019年10月1日
現在

341円00銭

23円98銭

33円99銭

30円27銭

電
力
量
料
金[1kW

h ]

最初の
250kWhまで

250kWhを超える分

10A
15A
20A

30A
40A
50A
60A 30円80銭

6,335円19銭

32円02銭 6,335円19銭

32円33銭

[定額料金]

[定額料金]

最初の
250kWhまで

250kWhを超える分

6,335円19銭

31円31銭

[定額料金]

電
力
量
料
金[1kW

h ]

最初の
400kWhまで

400kWhを超える分

10A
15A
20A

30A
40A
50A
60A 30円66銭

11,061円11銭

31円95銭 11,173円15銭

32円27銭

[定額料金]

[定額料金]

最初の
400kWhまで

400kWhを超える分

10,837円04銭

31円30銭

[定額料金]

6,335円19銭

[定額料金]

10,612円96銭

[定額料金]

電力量

料金

[1kWh]

基本料金 1kVA 341円00銭 341円00銭341円00銭

31円26銭

電力量

料金

[1kWh]
29円73銭

最初の
250kWhまで

6,050円00銭

30円24銭

[定額料金]

6,050円00銭

[定額料金]

6,050円00銭

[定額料金]

250kWhを超える分

※プランＭの基本料金はすべて上記通常プランと同料金となります。

基本料金 1kVA 341円00銭 341円00銭341円00銭

31円21銭

電力量

料金

[1kWh]
28円40銭

最初の
400kWhまで

29円02銭

[定額料金] [定額料金]

10,725円00銭

[定額料金]

400kWhを超える分

※プランLの基本料金はすべて上記通常プランと同料金となります。

基本料金 1kW 1,287円00銭1,093円95銭

電力量料金[1kWh] 17円68銭19円43銭

10,399円07銭 10,185円19銭

ご利用条件

灯油セット割引は当社灯油定期配達のお客様に適用されます。

ガス・灯油セット割引の電気料金の支払いにつきましては、合算請求となります。

電力契約のお支払い方法はVISA・MASTERカードのクレジット支払または口座引落となります。

ご契約期間は原則1年契約とし、ご契約期間満了月の2ヶ月前までに変更または解約の申し

入れがない場合は自動更新となります。

各セット割引は電気利用開始月からの適用となります。

低圧電力
お得! 割高

通常メニュー

従量電灯C 通常メニュー

電気自動車又はエコジョーズあり

月々の使用量少ない 多い

どさんこパワープランM
更に約2％割安 

通常プラン

!

どさんこパワープランL
従量電灯B 通常メニュー

電気自動車又はエコジョーズあり

どさんこパワープランM
更に約2％割安 

通常プラン

!

毎月400kWh以上
最適料金イメージ

毎月250kWh～400kWh
およその使用量

毎月250kWh以下

従量電灯 プランMB

従量電灯 プランL

従量電灯 プランLC

B

従量電灯 プランM

従量電灯 B

C

従量電灯 C



9,064円81銭

24円44銭

23円50銭

25円77銭

18円33銭

330円00銭

24円44銭

330円00銭

[定額料金]

9,268円52銭

24円44銭

[定額料金]

9,064円81銭

[定額料金]

第1段

第2段

第3段

東北電力管内　　　　
●表示価格は全て税込みです。

1,980円00銭

1,650円00銭

1,320円00銭

990円00銭

660円00銭

495円00銭

330円00銭

18円58銭

29円28銭

29円28銭

990円00銭

27円71銭

22円76銭

25円33銭

25円33銭

18円58銭

25円33銭

29円28銭

18円58銭

330円00銭

（定額料金）

1,980円00銭

1,650円00銭

1,320円00銭

990円00銭

660円00銭

495円00銭

330円00銭

18円33銭

26円79銭

9,064円81銭

25円46銭

24円52銭

18円54銭

26円79銭

25円26銭

24円52銭

26円79銭

18円33銭

330円00銭

25円46銭

330円00銭

[定額料金]

9,268円52銭

25円46銭

[定額料金]

9,064円81銭

[定額料金]

通常プラン

料　　　　　金

低圧電力
商店、小規模事務所の冷暖房などの動力機器をご使用されるのお客様向けプラン

基本料金 【1kVA】

電力量料金

[1kWh]

10A
15A
20A
30A
40A
50A
60A

電力量料金

[1kWh]

基本料金 【1kVA】

電力量料金

[1kWh]

基本料金 【1kW】

電力量料金[1kWh]

10A
15A
20A
30A
40A
50A
60A

電力量料金

[1kWh]

第1段

第2段

第3段

第1段

第2段

第3段

基本料金

料金区分

1,120円37銭

16円97銭

ご利用条件

電力契約のお支払い方法はVISA・MASTERカードのクレジット支払または口座引落となります。

ご契約期間は原則1年契約とし、ご契約期間満了月の2ヶ月前までに変更または解約の申し入れがない場合は自動更新となります。

各セット割引は電気利用開始月からの適用となります。

14円50銭

1,265円00銭

夏季

その他季 15円51銭

※プランＬの基本料金はすべて上記通常プランと同料金となります。

15円95銭

料金表

最初の400kWhまで

400kWhを超える分

最初の400kWhまで

400kWhを超える分

最初の120kWhまで

121kWhから300kWh

300kWhを超える分

最初の120kWhまで

121kWhから300kWh

300kWhを超える分

60A
50A
40A
30A
20A
15A
10A

最初の120kWhまで

121kWhから300kWh

300kWhを超える分

最初の400kWhまで

400kWhを超える分

従量電灯 B

従量電灯 プランLB

従量電灯 C

従量電灯 プランLC

付帯割引

ＥＶ・ガス暖房プラン
※EV車充電使用又は当社でガス暖房をご契約のお客様

1,980円00銭

1,650円00銭

1,320円00銭

990円00銭

660円00銭

495円00銭

330円00銭

18円33銭

25円77銭

23円50銭

18円54銭

25円77銭

24円24銭

高圧契約のお客様は最適な[料金プラン]を
ご提案させていただきますので、お気軽に
別途お問い合わせ下さい。

【2019年10月1日 現在】

比較参考資料

東北電力様　
料金単価 2019年10月1日現在

10A～30A
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